
  

ZARZĄDZENIE NR 41/2020 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/66/19 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2020 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 66 284 963,03 zł w tym: dochody bieżące 48 023 688,21 zł, 

dochody majątkowe 18 261 274,82 zł i przychody w wysokości 13 976 576,30 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 78 529 282,39 zł w tym: wydatki bieżące 45 107 311,39 zł, wydatki 

majątkowe 33 421 971,00 zł i rozchody w wysokości 1 732 256,94 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 12 244 319,36 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 7 863 305,06 zł, 

b) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

4 086 663,78 zł, 

c) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 294 350,52 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Siekierko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 3154



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2020 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 292 549,52 21 333 044,52 20 893 143,00 17 374 813,00 3 518 330,00 0,00 91 100,00 348 801,52 0,00 0,00 2 959 505,00 2 959 505,00 1 852 032,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 292 549,52 21 333 044,52 20 893 143,00 17 374 813,00 3 518 330,00 0,00 91 100,00 348 801,52 0,00 0,00 2 959 505,00 2 959 505,00 1 852 032,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 9 091 806,52 6 132 301,52 5 891 400,00 4 749 800,00 1 141 600,00 0,00 7 100,00 233 801,52 0,00 0,00 2 959 505,00 2 959 505,00 1 852 032,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 091 806,52 6 132 301,52 5 891 400,00 4 749 800,00 1 141 600,00 0,00 7 100,00 233 801,52 0,00 0,00 2 959 505,00 2 959 505,00 1 852 032,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 50 266,96 50 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 266,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 466,96 43 466,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 466,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 41 374,37 41 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 374,37 50 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 597,94 33 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 597,94 38 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 484 425,58 34 062 454,58 29 947 847,06 20 773 191,06 9 174 656,00 2 645 000,00 653 918,00 715 689,52 0,00 100 000,00 33 421 971,00 33 421 971,00 6 831 068,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 484 425,58 34 062 454,58 29 947 847,06 20 773 191,06 9 174 656,00 2 645 000,00 653 918,00 715 689,52 0,00 100 000,00 33 421 971,00 33 421 971,00 6 831 068,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 044 856,81 11 044 856,81 474 846,81 270 355,94 204 490,87 0,00 10 570 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 044 856,81 11 044 856,81 474 846,81 270 355,94 204 490,87 0,00 10 570 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3154



 

Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami wynikających z bieżącej realizacji projektu 

pn.: "Podniesienie jakości edukacyjnej Przedszkola Miejskiego nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem" zgodnie 

ze złożonym wnioskiem (zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług pozostałych) kwota 

14 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3154


		2020-07-07T12:36:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




